

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Anlægsgartnerfirmaet Kirkegaard A/S

Fabriksparken 44, 2600 Glostrup

CVR-nr. 21 35 16 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2025.

Steen Marslew
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anlægsgartnerfirmaet Kirkegaard A/S Fabriksparken 44 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 21 35 16 95
	Stiftet: 21. december 1998
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bo Kirkegaard Nielsen Pia Krog Andersen Steen Marslew Mathilde Møller
Direktion	Bo Kirkegaard Nielsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea A/S
Modervirksomhed	Holdingselskabet Kirkegaard Holding ApS 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive anlægsgartnerfirma og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 17.338 t.kr. mod 16.349 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -942 t.kr. mod -202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af enkelte mindre profitable projekter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	17.338.312	16.349
1 Personaleomkostninger	-17.489.633	-15.888
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-957.934	-662
Driftsresultat	-1.109.255	-201
2 Andre finansielle indtægter	7.274	116
3 Øvrige finansielle omkostninger	-101.470	-155
Resultat før skat	-1.203.451	-240
4 Skat af årets resultat	261.628	38
Årets resultat	-941.823	-202
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-941.823	-202
Disponeret i alt	-941.823	-202

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.440.297	3.385
6 Indretning af lejede lokaler	148.012	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.588.309</u>	<u>3.385</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.588.309</u>	<u>3.385</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.950	5
Varebeholdninger i alt	<u>4.950</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.781.992	10.303
Igangværende arbejder for fremmed regning	207.849	93
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.010
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	230.430	206
Andre tilgodehavender	330.000	367
Periodeafgrænsningsposter	1.352.473	1.173
Tilgodehavender i alt	<u>7.902.744</u>	<u>14.152</u>
Andre værdipapirer	0	281
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>281</u>
Likvide beholdninger	2.718.846	7
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.626.540</u>	<u>14.445</u>
Aktiver i alt	<u>13.214.849</u>	<u>17.830</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	8.946.443	9.888
Egenkapital i alt	9.446.443	10.388
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	306.217	337
Hensatte forpligtelser i alt	306.217	337
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	403
Igangværende arbejder for fremmed regning	323.596	374
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.719.348	2.150
Anden gæld	1.419.245	4.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.462.189	7.105
Gældsforpligtelser i alt	3.462.189	7.105
Passiver i alt	13.214.849	17.830
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	10.090.158	10.590.158
Årets overførte overskud eller underskud	0	-201.892	-201.892
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	9.888.266	10.388.266
Årets overførte overskud eller underskud	0	-941.823	-941.823
	500.000	8.946.443	9.446.443

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	15.802.814	14.510
Pensioner	1.535.556	1.261
Andre omkostninger til social sikring	151.263	117
	17.489.633	15.888
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	36	34
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	209	0
Renter tilknyttet virksomhed	0	76
Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi	7.065	40
	7.274	116
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	48
Andre finansielle omkostninger	101.470	107
	101.470	155
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-230.430	-206
Årets regulering af udskudt skat	-31.198	168
	-261.628	-38

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	10.964.548	8.583
Tilgang i årets løb	262.233	3.102
Afgang i årets løb	-381.000	-721
Kostpris 31. december	10.845.781	10.964
Af- og nedskrivninger 1. januar	-7.579.498	-7.047
Årets afskrivninger	-941.488	-662
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	115.502	130
Af- og nedskrivninger 31. december	-8.405.484	-7.579
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.440.297	3.385
6. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	164.458	0
Kostpris 31. december	164.458	0
Årets afskrivninger	-16.446	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-16.446	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	148.012	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet arbejdsgarantier via pengeinstitut og forsikringsselskab på i alt 2.555 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 6 og 47 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 2.356 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Kirkegaard Holding ApS, CVR-nr. 27664067, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Marslew

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 28c5ba96-7a99-432c-b7a6-12a844f4f30f

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-03-19 16:17:57 UTC



Mathilde Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: af1fb2c5-ca1c-459e-8ec1-118095497d9a

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-03-20 04:51:43 UTC



Pia Krog Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c7f3ca6e-c46e-4452-8e06-dddffc566a2d

IP: 2.109.xxx.xxx

2025-04-02 15:34:31 UTC



Bo Kirkegaard Nielsen

Direktør

Serienummer: 589e6556-8128-45d2-84c4-224cee280d0d

IP: 2.109.xxx.xxx

2025-04-03 09:44:40 UTC



Bo Kirkegaard Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 589e6556-8128-45d2-84c4-224cee280d0d

IP: 2.109.xxx.xxx

2025-04-03 09:44:40 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-04-03 09:48:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: NQWUJH-KQBHK-EUEJR-BJTUW-FGT9U-DDI4Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Marslew

Dirigent

Serienummer: 28c5ba96-7a99-432c-b7a6-12a844f4f30f

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-04-03 11:12:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter